Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов  4 созыва

	Решение

	от  15 ноября 2019 года
	№ 3-10

О прекращении полномочий старосты с. Новоникольское с. Ляпищево
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, решением Собрания депутатов муниципального образования  Лазаревское Щекинского района № 20-5 от 18.12.2018 г «Об утверждении Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района», Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское  Щекинского района решило:

           1. Прекратить полномочия старосты с. Новоникольское, с. Ляпищево Тупикиной Валентины Андреевны с 07.11.2019 года по собственному желанию.

           2. Назначить старостой  с. Новоникольское, с.Ляпищево с 07.11.2019 г Капранчикову Галину Викторовну

           3.  Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте МО Лазаревское.

            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Лазаревское  Щекинского района                                                 Павликова Т.Н.